
 

 

Uchwała Nr XVIII/202/2004 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 
z dnia 29 stycznia 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2004 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2002r. Nr 147, poz.1231, Nr 167, 
poz.1372 z 2003r. Nr 80, poz.719 i Nr 122, poz. 1143), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 
listopada 1990r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 1998r. Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 
117, poz.756, Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999r. Nr 20, poz. 170, Nr 79, poz. 885, Nr 90, poz. 
1001, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 238, z 2001 Nr 72, poz. 748, Nr 88, poz. 961, Nr 
89, poz. 973, Nr 111, poz. 1194, Nr 154, poz. 1792, z 2003 Nr 7, poz. 79, Nr 122, poz. 1143, 
Nr 128, poz. 1176, Nr 135, poz. 1268, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966 ) oraz art. 18 ust. 
2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591,z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na rok 2004 wraz z �Trybem jego realizacji � w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1 jest integralną częścią Gminnej Strategii Integracji i 
Polityki Społecznej. 

3. Nakłady na realizację objętego Programem zadania pn. �Współpraca ze stowarzyszeniami 
w zakresie organizacji imprez sportowych dla dzieci objętych programem� zostaną 
zwiększone do kwoty 25 tys. zł. w wyniku podziału wolnych środków budżetowych 
powstałych z wykonania budżetu gminy za rok 2003. 

 
§ 2 

 
1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedłożenia Radzie Miasta sprawozdań o 

realizacji rzeczowo-finansowej Programu w terminach : 31 sierpnia  2004 roku � za okres 
I półrocza oraz 28 lutego 2005 roku � sprawozdania rocznego. 

2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedłożenia wraz z  projektem podziału wolnych 
środków budżetowych powstałych w wyniku wykonania budżetu gminy za rok 2003 
projektu zmiany Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2004 uwzględniającego postanowienie § 1 ust. 3 niniejszej 
uchwały. 

 
 § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


